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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste
Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste

Pregão Eletrônico - 61/2024

LOTE 0001 - Lote 01. | Valor de Referência: R$ 21.466,60
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 6.239,80 EPP/SS Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 6.240,00 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 7.730,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 8.500,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 8.500,00 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 10.500,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 11.100,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 21.460,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 21.466,60 ME Sim

PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE 43.109.155/0001-73 R$ 21.466,60 ME Sim

LOTE 0002 - Lote 2. | Valor de Referência: R$ 18.100,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 5.900,00 EPP/SS Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 5.940,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 7.000,00 ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 7.800,00 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 9.700,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 13.000,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 13.400,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 18.100,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 18.100,00 EPP/SS Sim

LOTE 0003 - Lote 03. | Valor de Referência: R$ 152.115,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 42.797,00 EPP/SS Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 42.898,50 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 47.750,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 54.000,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 57.500,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 61.500,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 85.000,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 151.950,00 EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 152.115,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 152.115,00 ME Sim

LOTE 0004 - Lote 04. | Valor de Referência: R$ 57.420,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 13.469,70 EPP/SS Sim

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 13.619,40 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 20.520,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 21.000,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 25.800,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 27.270,00 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 36.000,00 EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 41.100,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 57.420,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 57.420,00 EPP/SS Sim
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LOTE 0005 - Lote 05. | Valor de Referência: R$ 14.060,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 4.239,92 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 4.439,88 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 5.159,96 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 5.600,00 ME Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 5.656,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 6.640,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 10.040,00 EPP/SS Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 14.020,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 14.060,00 EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 14.060,00 EPP/SS Sim

LOTE 0006 - Lote 06. | Valor de Referência: R$ 183.799,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 49.438,50 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 49.489,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 58.497,50 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 75.000,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 79.000,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 95.050,00 EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 140.500,00 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 183.799,50 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 183.799,50 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 183.799,50 ME Sim

LOTE 0007 - Lote 07. | Valor de Referência: R$ 52.080,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 17.136,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 20.400,00 ME Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 22.296,00 ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 23.400,00 EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 33.720,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 52.079,40 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 52.080,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 52.080,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 52.080,00 ME Sim

LOTE 0008 - Lote 08. | Valor de Referência: R$ 61.979,94
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 16.259,82 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 16.379,10 EPP/SS Sim

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 18.779,70 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 20.520,00 ME Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 23.148,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 25.200,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 43.380,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 61.974,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 61.979,94 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 61.979,94 EPP/SS Sim

LOTE 0009 - Lote 09. | Valor de Referência: R$ 89.519,94
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 28.978,92 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 28.979,10 EPP/SS Sim
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D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 29.879,10 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 36.000,00 ME Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 37.530,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 46.440,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 72.180,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 89.514,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 89.519,94 ME Sim

LOTE 0010 - Lote 10. | Valor de Referência: R$ 12.950,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 3.616,00 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 3.900,00 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 4.192,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 5.800,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 9.640,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 12.920,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 12.948,00 EPP/SS Sim

LOTE 0011 - Lote 11. | Valor de Referência: R$ 32.610,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 10.199,94 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 10.200,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 10.260,00 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 11.400,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 12.000,00 ME Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 14.268,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 17.280,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 26.460,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 32.610,00 EPP/SS Sim

LOTE 0012 - Lote 12. | Valor de Referência: R$ 135.920,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 27.780,00 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 28.180,00 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 34.520,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 35.000,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 39.000,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 72.200,00 EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 90.320,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 95.920,00 ME Sim

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 96.000,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 135.920,00 EPP/SS Sim

LOTE 0013 - Lote 13. | Valor de Referência: R$ 69.233,20
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 36.800,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 42.000,00 ME Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 42.900,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 49.500,00 ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 51.000,00 EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 56.100,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 69.220,00 EPP/SS Sim

LOTE 0014 - Lote 14. | Valor de Referência: R$ 145.833,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 42.799,00 EPP/SS Sim
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D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 42.900,00 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 47.600,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 66.000,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 101.000,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 135.000,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 145.000,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 145.800,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 145.833,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 145.833,00 EPP/SS Sim

LOTE 0015 - Lote 15. | Valor de Referência: R$ 20.400,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 6.269,94 EPP/SS Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 6.299,94 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 6.563,94 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 10.260,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 11.496,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 14.460,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 20.400,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 20.400,00 EPP/SS Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 20.400,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 20.400,00 EPP/SS Sim

LOTE 0016 - Lote 16. | Valor de Referência: R$ 22.583,30
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA 81.327.868/0001-00 R$ 8.500,00 EPP/SS Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 8.540,00 EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA 44.524.567/0001-32 R$ 9.800,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 14.000,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 17.100,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 22.500,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 22.580,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 22.583,30 ME Sim

PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 23.794.633/0001-14 R$ 22.583,30 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 22.583,30 EPP/SS Sim


